RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA IV (MUSEUS E MEMÓRIA SOCIAL)

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 003/2024, torna público em 18 de dezembro, a publicação
do resultado provisório da Etapa de Avaliação de Mérito Cultural do Edital Geral para Fomentar Iniciativas Artísticas-Culturais – Categoria IV (Museus e
Memória Social), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão entrar em contato
através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

INSCRIÇÕES SELECIONADAS

REQUALIFICAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DE MUSEUS

INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA UTILIZADA MACRORREGIÃO NOTA FINAL RESULTADO

on-282081147 GEORGE PEREIRA xxx.466.564-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO 56,00 SELECIONADA

on-843667727
PROVÍNCIA CARMELITANA PERNAMBUCANA (MUSEU CARMELITANO DE

HISTÓRIA NATURAL)
10.946.424/0001-05 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO 54,25 SELECIONADA

on-1032164008 ASSOCIAÇÃO DOS FILHOS E AMIGOS DE VICÊNCIA 04.361.434/0001-78 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA 73,20 SELECIONADA

on-1478302246 LEONARDO LUIZ DA SILVA (LEO BRAZ) xxx.712.134-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA 63,60 SELECIONADA

on-1370842293 AMARO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR xxx.657.354-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA MATA PERNAMBUCANA 60,55 SELECIONADA

on-461427654 MAMULENGO TOMÉ (TOMÉ) 27.942.768/0001-30 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA 58,33 SELECIONADA

on-2060901788 EDIELSON PEDRO DE ANDRADE xxx.502.064-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA MATA PERNAMBUCANA 50,80 SELECIONADA

on-718979545 CENTRO DE ARTE E CULTURA GRUPO BONGAR – GUITINHO DA XAMBÁ 10.392.473/0001-35 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 77,50 SELECIONADA

on-679691843 SOCIEDADE DOS BACAMARTEIROS DO CABO-SOBAC 08.927.311/0001-02 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 72,00 SELECIONADA

on-280699798 MARIA EUGENIA CÂMARA SIMÕES xxx.346.824-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 64,40 SELECIONADA

on-874982764 CRISTIANE MABEL MEDEIROS VERÍSSIMO DO NASCIMENTO xxx.807.324-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 64,00 SELECIONADA

on-2145452166 ELAINE MARIA SILVA DE ALBUQUERQUE (ELAINE CATUCÁ) xxx.801.914-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 62,92 SELECIONADA

on-1514233939 INSTITUTO HISTÓRICO DE JABOATÃO 11.316.460/0001-40 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 58,00 SELECIONADA

on-1114954727 NAÇÃO DO MARACATU PORTO RICO 10.052.454/0001-60 PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE 56,70 SELECIONADA

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA IV (MUSEUS E MEMÓRIA SOCIAL)

on-724311533
INSTITUTO VIDA ADOLESCÊNCIA E CIDADANIA (MUSEU AFRO BRASIL

ROLANDO TORO)
00.522.998/0001-94 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 53,67 SELECIONADA

on-1068848586 FUNDAÇÃO GILBERTO FREYRE 11.869.674/0001-43 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 50,33 SELECIONADA

on-567796428 PAULO MARQUES FERREIRA (PAULINHO MAFE) xxx.844.434-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 49,00 SUPLENTE

on-2124941126
MARIA LÚCIA XAVIER FEITOSA RAMALHO LEAL (IGHP - INSTITUTO

GEOGRÁFICO E HISTÓRICO DE PETROLÂNDIA)
xxx.219.874-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO 76,25 SELECIONADA

on-1816202919 ALLAN SHYMYTTY xxx.831.974-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO 65,60 SELECIONADA

on-1321691226 LUZIA BARBOSA xxx.301.584-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO 64,00 SELECIONADA

on-183735517 CLEONICE MARIA xxx.377.774-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA SERTÃO PERNAMBUCANO 58,00 SELECIONADA

PATRIMÔNIO E MEMÓRIA

INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA UTILIZADA MACRORREGIÃO NOTA FINAL RESULTADO

on-1972736546 DANIELE GUERREIRO FERREIRA 52.978.497/0001-10 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO 64,00 SELECIONADA

on-1932489491
EDGAR SEVERINO DOS SANTOS (MUSEU DE

BOM JARDIM)
xxx.509.954-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA AGRESTE PERNAMBUCANO 58,40 SELECIONADA

on-962534542 MONICA CAMPOS FERREIRA xxx.626.654-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA (AJUSTE DE REGIONALIZAÇÃO) AGRESTE PERNAMBUCANO 52,40 SELECIONADA

on-1061976579 ED BERNARDO xxx.572.344-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA (AJUSTE DE REGIONALIZAÇÃO) AGRESTE PERNAMBUCANO 50,75 SELECIONADA

on-264135523 JOHN WESLEY PEREIRA DA PAZ xxx.073.774-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   AGRESTE PERNAMBUCANO 30,67 SUPLENTE

on-1737991578 MARACATU ESTRELA DE OURO DE ALIANÇA 12.813.069/0001-13 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA 65,33 SELECIONADA

on-1119513058 JOANA D'ARC RIBEIRO xxx.538.044-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA 64,40 SELECIONADA

on-1927889910 PABLO VINÍCIUS DANTAS ALVES xxx.341.974-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   MATA PERNAMBUCANA 60,00 SUPLENTE

on-688746264 NARELY CARMO DOS SANTOS xxx.974.614-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA MATA PERNAMBUCANA 59,58 SELECIONADA

on-846036848 JOÃO PIMENTEL xxx.014.294-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   MATA PERNAMBUCANA 38,00 SUPLENTE

on-512966958
LUCIANY BARBOSA DE SOUZA (MÃE LÚ DE

YEMANJÁ)
xxx.648.494-xx PESSOA INDÍGENA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 81,67 SELECIONADA

on-2056847656
LEILANE PINTO DO NASCIMENTO (QUADRILHA

RAIO DE SOL)
xxx.580.244-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 81,60 SELECIONADA

on-1095636176 OLUYIÁ FRANÇA DE MORAIS xxx.798.004-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 71,25 SELECIONADA

on-991147189 ANIELISE DA CONCEIÇÃO CAMPÊLO xxx.961.924-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 66,67 SELECIONADA

on-1377529248 YNGLID FRAGOSO xxx.875.654-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 66,40 SELECIONADA

on-2004620921 TIAGO SILVA xxx.321.734-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 64,33 SUPLENTE

RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA IV (MUSEUS E MEMÓRIA SOCIAL)

on-1594776957 FRANCISCA JUSCIZETE QUEIROZ DE LIMA xxx.351.913-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE 63,75 SELECIONADA

on-1681680097 CAMYLLA HERCULANO xxx.435.924-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 59,20 SUPLENTE

on-1815336243 LEITE DE PEDRA - PRODUÇÕES CULTURAIS 51.573.994/0001-76 AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 59,00 SUPLENTE

on-1945810389 TARCÍSIO ANDRADE xxx.876.784-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 57,05 SUPLENTE

on-1525744773 COLETIVO AEDIFICATORIA xxx.108.734-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 55,60 SUPLENTE

on-1008466850 SUZANA ANDRADE xxx.915.124-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 49,67 SUPLENTE

on-1494143647 COSTA CRIAÇÕES CULTURAIS 52.206.169/0001-04 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO 65,83 SELECIONADA

on-1655928651 DANILTON SOARES DA SILVA xxx.645.584-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO 52,00 SELECIONADA

AÇÕES DE EDUCAÇÃO PATRIMONIAL

INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA UTILIZADA MACRORREGIÃO NOTA FINAL RESULTADO

on-841360300 AILTON NUNES xxx.423.864-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO 47,20 SELECIONADA

on-615737481 GILVANILDO KLEBSON MENDES FERREIRA xxx.195.224-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA 57,00 SELECIONADA

on-911622380 ROBSON DA SILVA SOUZA xxx.528.814-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA 53,90 SELECIONADA

on-1268640635 ADEILSO NASCIMENTO xxx.366.364-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA 41,67 SELECIONADA

on-839477101 MESTRA MARIA JOSÉ xxx.699.634-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 73,20 SELECIONADA

on-123618753 ELAINE MULLER xxx.512.599-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 68,80 SELECIONADA

on-1359027435 BEATRIZ ARAÚJO MEDEIROS (MATRIZ B) xxx.948.184-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 67,92 SELECIONADA

on-1666448370 CÁSSIO RANIERE RIBEIRO DA SILVA xxx.397.634-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE 66,00 SELECIONADA

on-629772106 ESTER SOARES PEREIRA DE SOUZA 49.119.546/0001-55 AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 65,00 SELECIONADA

on-695773937 DEYBSON HENRIQUE SILVA DE ALBUQUERQUE (DEYBSON DE OXALÁ) xxx.801.904-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE 62,00 SELECIONADA

on-614311910 TÁSSIA RENATA SEABRA DA SILVA (SEABRA PRODUÇÃO) xxx.570.164-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 60,40 SELECIONADA

on-66288642 ALEXANDRE GOMES xxx.377.963-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 59,00 SELECIONADA

on-1170547292 ALLAN DE FREITAS xxx.689.068-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 59,00 SUPLENTE

on-996687741 LAURENCE PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS LTDA 16.100.516/0001-48 AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 59,00 SUPLENTE

on-1653438730
VINÍCIUS ANDRADE DE OLIVEIRA (COLETIVO ACERVO DO VÍDEO POPULAR EM

PERNAMBUCO)
xxx.303.455-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 58,00 SUPLENTE

on-1054549732 MARIANA PRISCILA JANUÁRIO DOS ANJOS xxx.024.694-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO 75,00 SELECIONADA

on-147962515 FABIANO HENRIQUE DO NASCIMENTO xxx.575.754-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA SERTÃO PERNAMBUCANO 62,80 SELECIONADA

RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA IV (MUSEUS E MEMÓRIA SOCIAL)

on-1722118158 AYRTON FEITOZA BEZERRA xxx.989.604-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO 44,67 SELECIONADA

INVENTÁRIO, CATALOGAÇÃO E DIGITALIZAÇÃO DE ACERVOS

INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA VAGA UTILIZADA MACRORREGIÃO NOTA FINAL RESULTADO

on-92081009 MESTRE LULA GONZAGA xxx.374.694-xx PESSOA COM DEFICIÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO 84,00 SELECIONADA

on-189009104 MARIA FERNANDA DA SILVA (MUSEU DA PARTEIRA) xxx.873.754-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   AGRESTE PERNAMBUCANO 84,00 SUPLENTE

on-1761228232 MESTRE LUIZ ANTONIO xxx.392.154-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA AGRESTE PERNAMBUCANO 76,65 SELECIONADA

on-504955836 RAFAEL SISANT xxx.699.085-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA AGRESTE PERNAMBUCANO 55,60 SELECIONADA

on-410200435 EWERTON FELIPE DOS SANTOS xxx.496.634-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   AGRESTE PERNAMBUCANO 55,00 SUPLENTE

on-1413873953 MUSEU LAJEDENSE ADOLFINA PACHECO SÁ DOS SANTOS 29.471.532/0001-99 AMPLA CONCORRÊNCIA   AGRESTE PERNAMBUCANO 47,33 SUPLENTE

on-358806024 EZEQUIEL CÍCERO DA SILVA xxx.569.114-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   AGRESTE PERNAMBUCANO 36,67 SUPLENTE

on-1514098746 ISLANNE BARBOSA DE SOUZA xxx.322.954-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA MATA PERNAMBUCANA 64,17 SELECIONADA

on-925094026 FUNJADER 13.653.378/0001-36 AMPLA CONCORRÊNCIA   MATA PERNAMBUCANA 54,67 SUPLENTE

on-488215088 LEILTON MARTILIANO DE OLIVEIRA JÚNIOR (TOM ARQUITETO) xxx.309.164-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   MATA PERNAMBUCANA 46,00 SUPLENTE

on-1963096995 INSTITUTO PAPIRO 14.822.583/0001-40 PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 69,17 SELECIONADA

on-2116684782 ELINILDO MARINHO DE LIMA xxx.997.234-xx PESSOA NEGRA AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE 68,80 SELECIONADA

on-1857886155 ALINE PORTELA xxx.022.924-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE 67,92 SELECIONADA

on-1784730994 IVELISE BUARQUE xxx.039.874-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 67,60 SUPLENTE

on-1535055103 LÚCIA PADILHA CARDOSO xxx.824.414-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 66,00 SUPLENTE

on-1130208110 ALEXANDRE ALBUQUERQUE FOTOGRAFIA 11.791.881/0001-22 AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 65,10 SUPLENTE

on-1726231574 ISAAC LOPES GARCIA DE MELO xxx.885.614-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 64,80 SUPLENTE

on-132409570 CLARA MALAQUIAS DA COSTA xxx.281.474-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 64,80 SUPLENTE

on-942629333 CARLOS SANDRONI xxx.281.757-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 64,05 SUPLENTE

on-2068786890 EDSON MORAES DE OLIVEIRA (EDINHO MORAES) xxx.241.644-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 62,00 SUPLENTE

on-518020427 BEATRIZ OMENA PEDROSA 36.201.041/0001-93 AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 61,20 SUPLENTE

on-328812996 INSTITUTO RICARDO BRENNAND 04.699.137/0001-37 AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 60,00 SUPLENTE

on-1247035787 JORGE AUGUSTO ESTEVÃO FERREIRA xxx.237.614-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE 59,60 SELECIONADA

on-421150687 ÍCARO DE SOUSA E SILVA (ÀKKURÁ) xxx.773.283-xx PESSOA NEGRA PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE 55,60 SELECIONADA

on-1966925294 NEMO CÔRTES xxx.858.104-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 54,00 SUPLENTE

on-902863837 RAPHAEL GUILHERME FERREIRA DO NASCIMENTO xxx.795.344-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 53,33 SUPLENTE

RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA IV (MUSEUS E MEMÓRIA SOCIAL)

on-1763849348
CAMERINO ELOY SEPÚLVEDA NETO (COLETIVO CINEMA É PRA

ESSAS COISAS)
xxx.989.235-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 51,00 SUPLENTE

on-2143834249 FELIPE FALCÃO xxx.409.734-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 49,00 SUPLENTE

on-2055956273 ROBERTO DIEGO DE LIMA xxx.761.334-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 48,00 SUPLENTE

on-307395596 SUZIANNE FRANÇA 44.367.071/0001-00 PESSOA NEGRA   METROPOLITANA DE RECIFE 46,25 SUPLENTE

on-192232865 JARMESON DE LIMA NASCIMENTO xxx.017.424-xx AMPLA CONCORRÊNCIA   METROPOLITANA DE RECIFE 40,67 SUPLENTE

on-902129135 FLORA ASSUMPÇÃO xxx.725.346-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO 64,80 SELECIONADA

RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA IV (MUSEUS E MEMÓRIA SOCIAL)

INSCRIÇÕES NÃO SELECIONADAS

LINHA INSCRIÇÃO PROPONENTE OU RESPONSÁVEL CPF/CNPJ COTA SOLICITADA MACRORREGIÃO MOTIVO

INVENTÁRIO, CATALOGAÇÃO E
DIGITALIZAÇÃO

on-64470788 HENRY SOCRATES LAVALLE SULLASI xxx.707.678-xx AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE
DESCUMPRIU OS ITENS 3.12.1, 3.12.3 E

4.1.2 DO EDITAL

INVENTÁRIO, CATALOGAÇÃO E
DIGITALIZAÇÃO

on-3697452 SILVA A. RÉGIS xxx.905.714-xx AMPLA CONCORRÊNCIA SERTÃO PERNAMBUCANO
DESCUMPRIU O ITEM 1.2.4 DO ANEXO IV

DO EDITAL

PATRIMÔNIO E MEMÓRIA on-126925277 JOÃO DE CORDEIRA xxx.190.994-xx PESSOA NEGRA AGRESTE PERNAMBUCANO
DESCUMPRIU OS ITENS 1.2.2, 5.6 DO

ANEXO IV E 4.15 DO EDITAL

PATRIMÔNIO E MEMÓRIA on-1677258288 MARIA LUCIEDE DA SILVA xxx.120.744-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO
DESCUMPRIU OS ITENS 1.2.1, 1.2.2, 5.6

DO ANEXO IV E 4.15 DO EDITAL

PATRIMÔNIO E MEMÓRIA on-1866072943 TARCÍSIO ALVES DE LIMA xxx.089.424-xx PESSOA NEGRA AGRESTE PERNAMBUCANO
DESCUMPRIU OS ITENS 1.1, 1.2.2 DO

ANEXO IV E 4.1.5 DO EDITAL

PATRIMÔNIO E MEMÓRIA on-2144437679
MARIA JOSE DA SILVA CARVALHO (CAROL DOS

TATUS)
xxx.958.134-xx PESSOA NEGRA AGRESTE PERNAMBUCANO

 DESCUMPRIU OS ITENS 1.1.2 E 1.2.2 DO
ANEXO IV DO EDITAL

PATRIMÔNIO E MEMÓRIA on-1323050273
FLAVIO CAVALCANTI DOS SANTOS (ILÊ AXÉ KIAMBÁ

OJU OYA)
xxx.166.394-xx AMPLA CONCORRÊNCIA AGRESTE PERNAMBUCANO

DESCUMPRIU OS ITENS 1.1, 1.2.2, 5.6 DO
ANEXO IV E 4.1.5 DO EDITAL

PATRIMÔNIO E MEMÓRIA on-1684750230 JAN RIBEIRO xxx.757.544-xx PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE
DESCUMPRIU OS ITENS 1.2.2 DO ANEXO

IV E 3.12.7 DO EDITAL

PATRIMÔNIO E MEMÓRIA on-1097521449 MARIA ZIZUINA DOS SANTOS NASCIMENTO xxx.203.644-xx PESSOA INDÍGENA SERTÃO PERNAMBUCANO
DESCUMPRIU O ITEM 1.2.2 DO ANEXO IV

DO EDITAL

REQUALIFICAÇÃO E
MODERNIZAÇÃO DE MUSEUS

on-588809572 FABIANA SALES xxx.259.074-xx PESSOA NEGRA METROPOLITANA DE RECIFE  DESCUMPRIU O ITEM 3.12.1 DO EDITAL

REQUALIFICAÇÃO E
MODERNIZAÇÃO DE MUSEUS

on-1590376143 KEILLA CERQUEIRA SIQUEIRA BARROS xxx.333.734-xx AMPLA CONCORRÊNCIA METROPOLITANA DE RECIFE
 DESCUMPRIU OS ITENS 3.12.1, 3.12.3 E

4.1.2 DO EDITAL

RESULTADO PROVISÓRIO DA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE MÉRITO CULTURAL

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA IV (MUSEUS E MEMÓRIA SOCIAL)

FIQUE ATENTO(A) ÀS PRÓXIMAS ETAPAS!

Para informações mais detalhadas sobre as próximas etapas do processo de seleção do seu edital, recomendamos que fiquem atentos(as) aos nossos canais
de comunicação e plataformas oficiais, Cultura PE (https://www.cultura.pe.gov.br/) e Mapa Cultural de Pernambuco (https://www.mapacultural.pe.gov.br/).
A próxima etapa será o período de Recurso para Etapa de Avaliação de Mérito Cultural, que ocorrerá de 19 a 23 de dezembro, encerrando às 16h59 do último
dia.

Recife, 18 de dezembro de 2024.

https://www.cultura.pe.gov.br/
https://www.mapacultural.pe.gov.br/